
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №44-К

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, протокол 
№29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 6 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№  44-К

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовищ а Державна
Фаховий молодш ий 

бакалавр Денна

кошти
держави

ого
(регіона
льного)
бюджет

У

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище власне ім 'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12267758 124303
7

Сліпченко Світлана Ю ріївна 53673723 ЕР 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн
середовищ а

148,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№  44-К

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна

Фаховий молодш ий 
бакалавр Денна

кошти
держави

ого
(регіона
льного)
бюджет

У

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище власне ім 'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11832803
115103

7

Клімачкова Лілія Олексіївна 53665108 М К  15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче
мистецтво,
декоративне
мистецтво,
реставрація

167,000

2 11818649 115103
7

Редюк Ю лія Романівна 53683315 ЕР 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче
мистецтво,
декоративне
мистецтво,
реставрація

140,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№  44-К

122 Комп'ютерні науки Державна
Фаховий молодш ий 

бакалавр Денна

кошти
держави

ого
(регіона
льного)
бюджет

У

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище власне ім 'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11816821 112561
7

М иколенко Дмитро Ігорович 53690261 ЕР 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

130,000

2 11856752 112561
7

П равда Олександр Олександрович 53674652 ЕР 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059781 Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

151,000

з



Рева Богдан Андрійович 53689090 ЕР 10.06.2023 2023р. - 0133859 Обслуговування 186,000

3 12160470 112561 Свідоцтво про здобуття програмних
7 повної загальної систем і

середньої освіти комплексів

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№  44-К

186 Видавництво та поліграфія Державна
Фаховий молодш ий 

бакалавр Денна

кошти
держави

ого
(регіона
льного)
бюджет

У

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище власне ім 'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11797473 115104
0

Зражевська Тетяна Анатоліївна 53675176 ЕР 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Видавничо-
поліграфічна
справа

154,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додаток до наказу від «18» серпня 2023 року 
№  44-К

274 Автомобільний транспорт Державна
Фаховий молодш ий 

бакалавр Денна

кошти
держави

ого
(регіона
льного)
бюджет

У

.в
а

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

БО

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

Б
О

прізвище власне ім 'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовніш нього незалежного 

оціню вання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11806828 122134
5

Ткаченко Тарас Віталійович 53690265 ЕР 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060179 Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

156,000

2 11845287 122134
5

Яременко Назар Володимирович 53689586 ЕР 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

158,000

6


